
 

 

Zarządzenie nr  0152/89/2007 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 13 grudnia 2007 roku. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na  2007r. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. nr 13, poz. 74 z 1996 r) oraz art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104), i uchwały Rady Miasta Marki  

nr XXXVII/ 267/2006 z dnia 1 lutego 2006 roku, zarządza się co następuje: 
 

 
 

§ 1 

Dokonać zmian w budżecie Miasta Marki zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

 

§ 3 

Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 Burmistrz 

 Janusz Werczyński 

 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0152 / 89  / 2007 
z dnia 13 grudnia  2007 roku 

 
 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Własne Porozumienia Ogółem 
4300 46 900 0 46 900 
4600 -39 900 0 -39 900 
4610 -7 000 0 -7 000 70095 

Razem 0 0 0 
700 

Razem 0 0 0 
4010 -8 000 0 -8 000 
4110 -6 000 0 -6 000 75011 

Razem -14 000 0 -14 000 
3020 10 000 0 10 000 
3030 -21 000 0 -21 000 
4010 40 000 0 40 000 
4110 -15 000 0 -15 000 
4260 30 000 0 30 000 
4360 -2 000 0 -2 000 
4370 -30 000 0 -30 000 
4410 -5 000 0 -5 000 
4430 -8 000 0 -8 000 
4750 15 000 0 15 000 

75023 

Razem 14 000 0 14 000 

750 

Razem 0 0 0 
3020 -175 0 -175 
4010 21 952 0 21 952 
4110 6 599 0 6 599 
4120 200 0 200 
4140 820 0 820 
4170 -9 600 0 -9 600 
4210 16 429 0 16 429 
4240 -825 0 -825 
4260 -3 000 0 -3 000 
4300 -14 200 0 -14 200 
4350 -700 0 -700 
4360 -2 500 0 -2 500 
4370 -1 000 0 -1 000 
4410 -1 960 0 -1 960 
4420 -4 500 0 -4 500 
4430 -1 500 0 -1 500 
4440 -3 690 0 -3 690 
4740 -1 440 0 -1 440 
4750 7 100 0 7 100 

80101 

Razem 8 010 0 8 010 
4010 -9 000 0 -9 000 
4110 -800 0 -800 
4120 -200 0 -200 80103 

Razem -10 000 0 -10 000 
3020 100 0 100 
4210 3 904 0 3 904 
4240 500 0 500 
4280 -426 0 -426 
4300 972 0 972 
4410 435 0 435 
4430 -465 0 -465 
4440 -3 520 0 -3 520 
4750 -1 000 0 -1 000 

801 

80104 

Razem 500 0 500 



 
 

Dział Rozdział Paragraf Własne Porozumienia Ogółem 
3020 -391 0 -391 
4210 1 824 0 1 824 
4240 391 0 391 
4440 -1 824 0 -1 824 

80110 

Razem 0 0 0 
4170 1 000 0 1 000 
4210 2 085 0 2 085 
4240 7 000 0 7 000 
4440 -10 085 0 -10 085 

80123 

Razem 0 0 0 
4210 5 364 0 5 364 
4300 -308 0 -308 
4410 -2 476 0 -2 476 
4700 -2 580 0 -2 580 

80146 

Razem 0 0 0 
4210 35 0 35 
4270 -2 500 0 -2 500 
4300 10 255 0 10 255 
4390 -6 300 0 -6 300 

80195 

Razem 1 490 0 1 490 

801 

Razem 0 0 0 
4210 5 000 0 5 000 
4260 -8 000 0 -8 000 
4370 -5 000 0 -5 000 85219 

Razem -8 000 0 -8 000 
3110 8 000 0 8 000 
4210 2 000 0 2 000 
4300 -2 000 0 -2 000 85295 

Razem 8 000 0 8 000 

852 

Razem 0 0 0 
4010 3 617 8 431 12 048 
4040 -5 879 -13 712 -19 591 
4110 -395 -922 -1 317 
4120 -54 -121 -175 
4170 0 800 800 
4210 960 2 240 3 200 
4240 1 751 4 086 5 837 
4300 0 -800 -800 
4440 0 -2 -2 

85415 

Razem 0 0 0 

854 

Razem 0 0 0 
4260 -10 000 0 -10 000 
4300 10 000 0 10 000 90015 

Razem 0 0 0 900 

Razem 0 0 0 
4210 17 000 0 17 000 
4300 -17 000 0 -17 000 92695 

Razem 0 0 0 926 

Razem 0 0 0 
Razem 0 0 0 

 
 
 

 Burmistrz 

 Janusz Werczyński 


	ZMIANA PLANU WYDATKÓW

